nepotē p̄mittat in ordine verboru. tm̄ intelligi tur p̄mo instituisse filiu: qz ideo ē qz ordo iuriis licet habet qz in successione pris fili⁹ p̄fertur nepoti ex eo. Idē diē anth. de rescrip. cū dilecta. viij. colū. v. veniam⁹ ad materiā: qz ergo dicit bar. in. l. ii. s. penl. d vul. et pupil. in dubio p̄sumit voluntatē disponentis fuisse fm̄ ordinē scripture: debet intelligi qn ille ordo non est cōtra ius cōe vt. l. cuz pat̄. s. a te. ff. de le. ii. als secus vt. d. l. nec em̄. de solutio.

Pacificus pos-

sessor quis dicas: vide sub yero posseſſo. s. posseſſo qn di-

catur.

Dictum qz qz possit in soliduz cōdemnari ybi als habebat p̄uilegiuz qz no p̄uenieſ nisi qz ten⁹ facere possit de du-

cto ne egeat: non valet si illud p̄uilegiū cōpete das sibi rōne p̄sona: secus si rōne cōtractus. no. io. an. de solu. oldardus. in. fi. et vide s. ybo patronus. s. patron⁹ in fundatione.

Dactū de non edificando iure non nocet singu-

lari successori. Idē in pacto de non locado vt

de locatione non reuocāda. no. anth. de iudi.

quia. v. venio ad primū.

Dactū in dubio intelligit reale et trāsit ad he-

redem pacificētis et p̄sumit p̄sona abiecta de

monstrationis non limitatiōis causa nisi sit ap-

posita dictio taxatiua. ff. de pba. l. si pactum.

et de pac. l. iu. gen. s. pactorū. et. L. de cōtra-

ben. et cōmit. sti. l. veterū. et no. bar. in pacto

negatiuo. in. l. qz in futuru. s. j. ff. de pac.

Et idē no. bar. in pacto affirmatiuo. ff. de ybo.

obli. l. si sit stipular⁹. ybi plene videas. et bal.

in. d. s. pactorū. et cy. in. d. l. veterū.

Dactū an tollat vel ei derogat p̄ subsequens

p̄uilegiū cōtrariū. vide sub ybo p̄uilegiū

. s. p̄uilegiū generaliter.

Dapa non p̄t laico delegare p̄tatem ex

cōmunicādi nec absoluēdi ab excōica-

tione. s. p̄tatem elegendi et conferendi

bñficiuz bñ p̄t ei cōcedere. p̄mū no. anth. de

iudi. decernim⁹. v. cōcludēdo. scdm. no. e. ti.

quāto. Et vide. s. ybo dispensatio. et ybo iu-

dex. et ybo lex. s. lex. et cōstitutio.

Dapa p̄t delegare iudici laico non solum cau-

sas ciuiles et criminales s. etiam sp̄iales. no.

an. de iudi. decernim⁹. v. oppono. cū glo.

Dape et impatoris potestas semper intelligit a

generali p̄missione et iuramento accepta. et iu-

reiū. et si christ⁹. et xxij. q. s. vltimo qro. v.

ip̄i nancz.

Dapa p̄t dare p̄laturas et alia bñficia ad tps

alij aut iuferiores non. no. glo. in. c. s. de cap.

mo. li. vj.

Papa potest in beneficiis conferendis omnes collatores ordinarios puenire et per suum decretum eis manus claudere. no. Ro. cclu. iij. et conclus. ccccxv. et free in tracta. permuta. q. iij. et vide j. s. papa confert.

Pape pratem vide p. glo. de excess. pla. sic vni re. et de transla. pla. c. j. et de offi. le. q. translatio nem. Et in clemen. ii. in p. n. de reli. domi. vbi additur nouus casus. et p. bal. L. de testa. l. si testamentum. et aut. h. iter liberos. et L. de fide fuisse. l. eam quam. et in pace constantie. s. libera tio. et in p. hemio usus feudorum in. s. diuiniōe v. aliqua sed pauca.

Pape sententia quid ope. vide sub vbo sententia. in princi. et j. s. papa nemini. et s. pape sententia.

Pape motus pprius et certa scientia qualiter pben. vide sub vbo pbatio. s. pbari non potest. et sub vbo. g. r. s. g. r. non potest.

Papa an possit esse scismaticus ita q. non bereticus. vide sub vbo scisma.

Pape etiam facta ppria presumit ignorare ppe multiplicitate negotiorum. de re iudi. cu olim. ideo si contra illud factum aliquid agit presumit circumventus. et est presumptio iuris et de iure. vt dicunt inno. et io. an. ibi. qd est veru nisi illud factum esset notoriu in curia sicut ius scri ptum quia presumit papam illud scire. vt no. fre. in tract. pmuta. q. iij. Primu dictu procedit maxime qm cōcedit gram vel rescriptum. vt no. glo. de consti. c. j. li. vj. in verbo noscat.

Pape renuntiatio et mors naturalis eparant no. glo. de pben. si is cui. li. vj. Et videtur. v. pcuator. s. constitutus platus a plato.

Papa in quibus non potest dispesare. vide. s. v. dispensatio.

Papa si quid disponit contra cōciliū generale an valeat. licet non dicat in specie non obstante tali decreto cōciliū. vide sub vbo. g. r. s. g. r. facta ptra generale cōciliū.

Papa potest derogare iuri patronatus etiam laicorum quia illud ius habet ex mera g. r. ipsius pape. sed alii ordinarii hoc non potest ppter inhibitionem pape. no. Ro. cclu. ccccxv. circa s. et v. octauo.

Papa eo ipso q. causam coram uno auditore et pram ad se adiudicat et alteri cōmittit. videtur primo iudici inhibere. no. Ro. cclu. xj.

Papa eo ipso q. cōmittit causam in curia. statim intelligit ligasse manum inferioris non solu ordinariorum sed etiam executorum apostolicorum ut super re de q. facta est cōmissione non possint aliquiter puidere nec etiam rei ante puse possessio nem tradere. no. Ro. cclu. cccliiij.

Papa eo ipso q. mandat alicui de certo beneficio puideri. ligate sunt manus inferiorum ut

non possint se de illo beneficio aliqualem iterrompere ex q. papa semel manu apposuit. Et h. verum etiam si delegatus nulliter puidet. no. inno. de excessi. pla. inter dilectos. facit. c. vt nost. de appell. hoc veru qm delegatus nulliter puidet ex suo defectu. Secus si mandatus pape sit nullum p coditionis defectu vel alie vt no. inno. in. d. c. inter dilectos. in glo. magna. v. alij dicunt et forte melius. de psum. dum in glo. magna. in p. n. Et vide. s. v. g. r. s. g. r. beneficialis cōcessa. et vide. s. v. bene ficium dicit reseruatum.

Papa de plenitudine potestis potest nuda voluntate quem priuare beneficio. no. glo. viij. q. iij. p. principalem. et de religi. domi. pstitutus. vt p. ex tex. clemen. i. vt lite pen. p. quem tex. ita decidunt pau. et antho. ibidem. et facit. c. i. de p. ben. li. vj. Sed alia rem meam non potest papa nisi auferre quia in hoc non habet liberam potestatem. no. antho. in. d. clem. i. et inno. de consti. que in ecclesiast. et de immu. eccl. q. ple riq. dicit tui rota q. papa et p. n. p. solus habet hoc ex privilegio. q. potest quem suu iure priuare. qd non potest inferiores. no. Ro. cclu. xix et vide sub. v. p. n. p. potest dominium.

Papa licet de equitate non posset aliquem in uitum transferre. potest tui de iure. no. glo. vij. q. j. omnis. et c. e. p. s. et archid. e. q. s. ecce. et io. an. de postu. pla. c. fi. et in regula. qd ob gram. li. vj. vide sub vbo. p. mutatio. s. p. mutare beneficium. et s. p. mutatio platorum. et sup. v. prelatus non transferre.

Papa est maior aplo vel saltem par cum eo. ideo dictu apostoli non ligat nec stringit p. pam. no. Ro. cclu. ccccxviii. nam papa non ligat concilio. vt no. io. an. in. c. hi. q. de pben. li. vj. in nouella. vide j. s. papa potest contra apostolum.

Papa est maior cōcilio cu cōciliū ab eo auctoritatem accipiat. de elec. significasti. vt notat glo. de elec. vbi periculū. li. vj. sup. v. cōcilio Idem no. glo. de capel. mo. ex pte. et io. mo. in c. s. de p. sti. li. vj. ideo posset papa statuta conciliū corrigere et mutare. vt no. io. an. in. d. c. significasti. sup. vbo. robur. et d. c. vbi piculum. et p. ualit sententia pape sententie cōciliū. no. archid. viij. q. iij. venio. nisi sint circa articulos fidei vel circa salutem et statutū viviuer salis ecclast. vt no. glo. et archid. xj. dist. sic. Sed cōciliū non potest revocare statuta pape vt no. glo. in clemen. ne rhomani de elec. i. vbo. inferiorē. vide j. s. pape non est obedientum.

Papa nemini subiicit nec potest etiam p. concilium iudicari nisi de heresi. xl. dist. si papa. et xxj. di. nūc at. et no. ino. d. vbo signi. ex pte. s. p

zio.an.de hereti.in fidei fauore.li.vj.sup.þbo.fauore.in nouella. et de cōcessio.pben.p/ posuit.super glo.nam cōtra. et de here.si nō iudicat.sed quia hereticus p̄uatus est a iure om̄i potestate et bñficijs ecclesiasticis fm the ologos. et specialiter fm pe.de palude in tra ctatu suo. Et facit quod no.archid.xxiiij.q.iij.dicit apls. et sententia rhomani pontificis p̄uale sententie vniuersalis ecclie dei. Sen tentia ergo ecclie militatis p̄uale sententie ecclie triumphantis.nisi rhomana ecclisia erraret quod fieri posse nō credit quia deus nō p̄mitteret.no.glo.xxiiij.q.i.qdēqz et ab eius sententia nō appellat.it.q.iij.cūcta per mundū.imo stultum est quē de hoc ambige re cū om̄es sciant.ff.a qui.apf.nō licet.l.j.in þn.vide.þ.þ.appellatio.þ.appellari non p̄t vide.þ.þ.pape nō ē obediendū.